Sade söyleyişi yanında atasözü ve deyimlere sıkça başvurduğu da görülür.

Muhibbî Dîvânı neşirlerine bakıldığında; ilk neşreden kişi olarak kendisi de bir hanedan üyesi ve aynı zamanda şair olan II. Mahmut'un kızı Âdile Sultan (1826-1899) karşımıza çıkmaktadır. (Âdile Sultan 1308/1890) *Türkçe Dîvân*'dan yapılan seçmelerden müteşekkil bu matbû dîvân, Vahit Çabuk tarafından hazırlanarak (Çabuk 1980) yeni harflerle, İstanbul'da 3 cilt halinde, 1980 yılında yeniden basılmıştır. (Yılmaz 1996: 10) Coşkun Ak tarafından *Dîvân* üzerinde 1977 yılında doktora tezi olarak akademik bir çalışma yapılmıştır.

“Muhibbî’nin Edebi Kişiliği ve Sanatının Özellikleri”. 31.10.2016. <http://www.oncevatan.com.tr> (Erişim Tarihi: 01.09.2018)
- 2) ——— (2017). “Kanunî Sultan Süleyman (Muhibbî)’nin Şairliği”. 02.12.2017. <http://blog.milliyet.com.tr> (Erişim Tarihi: 01.09.2018)

6. Kitaplar

- 1) Âdile Sultan (1308 - 1890/1891). *Dîvân-ı Muhibbî*. İstanbul: Matbaa-i Osmânî.
- 2) AK, Coşkun (1987). *Muhibbî Dîvânı (İzahlı Metin) - Kanunî Sultan Süleyman*. Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları.
- 3) ——— (2006a). *Muhibbî – Farsça Dîvân (Metin – Çeviri)*. Ankara: Nobel Yayın Dağıtım.
- 4) ——— (2006b). *Muhibbî Dîvânı (İzahlı Metin) – Kanunî Sultan Süleyman*. 2 cilt. Trabzon: Trabzon Valiliği Yayınları.
- 5) ATASOY, Nurhan (2016). *Muhibbî Dîvânı / Süleyman I*. İstanbul: MASA.
- 6) BEYAZIT, İsmail (2005). *Dîvân-ı Muhibbî / Süleyman I, 974/1566*. Zonguldak: Ereğli Demir Çelik Fabrikası T.A.Ş.
- 7) ÇABUK, Vahit (1980). *Dîvân-ı Muhibbî (Kanunî Sultan Süleyman’ın Şiirleri)*. 3 cilt. İstanbul: Tercüman 1001 Temel Eser.
- 8) ÇELEBİOĞLU, Âmil (1994). *Kanunî Sultan Süleyman Devri Türk Edebiyatı*. Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları.

“Muğla Menkabe ve Efsanelerinde Kanunî Sultan Süleyman İzleri”. *Prof. Dr. Dursun Yıldırım Armağanı*. Ankara: ss. 103-9.
- 2) AK, Coşkun (2001). “Sultan I. Süleyman (Kanunî) ‘Muhib, Muhibbî, Meftûnî’”. *Şair Padişahlar*. Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları. ss. 171-226.
- 3) Ali Emîrî Efendi (1330 – 1911/1912). “Kanunî Sultân Süleymân Hân-ı Gâzî Hazretlerinin Eş'âr-ı Mülûkânelerinin Tesdîsât Tahmîsât Terkîbâtı”. *Cevâhirü'l-Mülûk*. İstanbul: ss. 209-24.
- 4) ——— (2013a). “Ali Emiri'ye Göre Muhibbî'nin Şiiri”. *Cevâhirü'l-Mülûk*. ed. İdris Kadioğlu, Halil Çeçen, Ramazan Sarıççek.

- 67) ——— (2015b). “Muhibbî Dîvânı’nda Peygamberler”. *ASIA MINOR STUDIES*. C. 3. S. 5. ss. 171-88.
- 68) ——— (2017). “Muhibbî Dîvânı’nda Eğlence Meclisleri ve Çeşitli Unsurları”. *Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi (TEKE)*. C. 6. S. 4. ss. 2322-43.

10. Şiir Yayını

- 1) Ali Emîrî Efendi (1334 – 1915/1916a). “Kanunî Sultan Süleyman Han Gazi Hazretlerinin Hamâsiyâta Dair Bir Neşîde-i Şâhâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 1. S. 4. ss. 72-73.
- 2) ——— (1334 – 1915/1916b). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretleri

- Tarafından Nazmen Türkçeye Tahvîli”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 1. S. 3. ss. 39-40.
- 3) ——— (1334 – 1915/1916c). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Diğer Gazel-i Şâhâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 14. ss. 256-57.
- 4) ——— (1334 – 1915/1916d). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Gazel-i Mülûkâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 1. S. 5. ss. 90-91.
- 5) ——— (1334 – 1915/1916e). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Gazel-i Mülûkâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 14. s. 255.
- 6) ——— (1334 – 1915/1916f). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Nazîre-i Şâhâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 1. S. 4. s. 72.
- 7) ——— (1334 – 1915/1916g). “Pederleri Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Cevabı”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 1. S. 2. ss. 20-21.
- 8) ——— (1335 – 1916/1917a). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Mahdûm-ı Şehriyârları Şehzâde Bayezîd’in Nazîresi”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 13. s. 226.
- 9) ——— (1335 – 1916/1917b). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Mehâdim-i Şâhânelerinden Şehzade Sultan Mehmed’in Nazîresi”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 13. ss. 226-27.
- 10) ——— (1335 – 1916/1917c). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Nazîre-i Şâhâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 13. ss. 224-25.
- 11) ——— (1335d). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Tercî’-i Bend-i Padişâhâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 15. ss. 290-91.
- 12) ——— (1335 – 1916/1917e). “Yine Selâtin-i Osmaniye’nin Bu Vezin ve Kafiyede Redif-i Diğer Üzere Daha Bazı Âsâr-ı Şâhâneleri Vardır ve Ezcümle Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Şu Gazel-i Şehriyârları Bu Üslûbdandır”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 13. s. 227.
- 13) ——— (1336 – 1917/1918a). “Gazel-i Kanunî Sultan Süleyman Han”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 2. S. 23. ss. 547-48.
- 14) ——— (1336 – 1917/1918b). “Kanunî Sultan Süleyman Han Hazretlerinin Bir Tercî’-i Bend-i Belîgâne ve Şâhâneleri”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 3. S. 30. ss. 861-62.
- 15) ——— (1336 – 1917/1918c). “Tahmîs-i Kanunî Sultan Süleyman, Gazel-i Şehzâde Cem ibn Ebûlfeth Sultan Mehmet Han Aleyhimâ er-Rahmete ve’l-Gufrân”. *Osmanlı Tarih ve Edebiyat Mecmuası*. C. 3. S. 30. ss. 862-63.
- 16) ANAFARTA, Nigar (1968). “Kanunî Sultan Süleyman’ın Bilinmeyen Bir Gazeli”. *Hayat Tarih Mecmuası*. C. 1. S.

İstanbul: Fatih Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı.
- (2002). “Farsça Dîvân Sahibi Osmanlı Sultanları ve Dîvânlarının Nüshaları”.

- Nüsha - Şarkiyat Araştırmaları Dergisi*. C. 2. S. 6. ss. 45-56.
- BEYAZIT, İsmail (2005). *Dîvân-ı Muhibbî / Süleyman I, 974/1566*. Zonguldak: Ereğli Demir Çelik Fabrikası T.A.Ş.
- ÇABUK, Vahit (1980). *Dîvân-ı Muhibbî (Kanunî Sultan Süleyman'ın Şiirleri)*. 3 cilt. İstanbul: Tercüman 1001 Temel Eser.
- GELEN, Kasım (1989). *Kanunî Sultan Süleyman'ın Farsça Dîvânı*. Yüksek Lisans Tezi.